入院患者・面会者の皆様へ

出入口のセキュリティ強化について（お知らせ）

現在、新型コロナウイルスのまん延が懸念されている状況を踏まえ、面会を原則禁止とさせていた

だいています。

このたび、正面玄関の施錠等を下記のとおり変更します。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力いただきますよう、よろしくお願い致します。

【正面玄関】

・現在、夜間のみ施錠していますが、休日の昼間も施錠を始めます。

・時間外診療を希望される方、病棟等から来院を依頼された方※１は、インターフォンで受付に

お伝えください。

【理容室側の出入口】

・現在、夜間のみ施錠していますが、休日の昼間も施錠を始めます。

 ・お手数ですが正面玄関から出入りしてください。

独立行政法人国立病院機構

神戸医療センター 院長

※１一般の面会は原則として禁止させていただいていますが、急を要する場合や、当

センターから来院をお願いする場合などは除きますので、その旨をお知らせください。